*1040000065*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中國化學會　函

地址：11529臺北市南港區研究院路2段129

號中研院化學所A409

聯絡人：黃鴻裕

電話：(02)27898531

傳真：(02)26530440

Email：ccswww@gate.sinica.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國104年10月13日

發文字號：化臺字第1040000065號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會所發行優良電子期刊「《臺灣化學教育》」內容豐富

並有利高中職教師教學與經驗分享，請協助轉知所屬國、

高中職學校參閱及踴躍投稿，請查照。

說明：

一、本電子期刊《臺灣化學教育》（Chemistry Education in

 Taiwan，CET）其定位為國、高中化學教學實務的交流平

台。平台上的內容以可立即應用於教學為主，主題大致分

成六大類：

(一)精進化學教育的教學與課程設計。

(二)化學試題的解析與評論。

(三)化學教育與新科技的結合。

(四)化學實驗和活動的開發。

(五)日常生活的化學應用。

(六)化學小故事與新知報導。

二、本期刊內容相當適合國、高中學教師以及對化學有興趣的

讀者閱讀，亦得作為教學的參考。本會非常歡迎在閱讀《

2

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

臺灣化學教育》之後，到平台或臉書上與其他讀者一同交

流分享。除此之外，更期待各方來稿。

三、檢附本會電子期刊《臺灣化學教育》之相關網址如下：

(一)本期刊正式網站：http://chemed.chemistry.org.tw/

(二)本期刊投稿須知：http://chemed.chemistry.org.tw/?

page_id=416

(三)本期刊臉書專頁：https://www.facebook.com/chemed.

chemistry.org.tw

(四)本會網站（Chemical Society Located in Taipei, CS

LT）：http://chemistry.org.tw/

正本：教育部國民及學前教育署高中及高職教育組、教育部國民及學前教育署國中小及

學前教育組、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中

市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局

副本：高雄市立高雄高級中學（高中化學學科中心） 2015-10-13
09:27:42

理事長 陶雨臺